=

COMUNE DI CALAMONACI
LIBERQ CONSORZIO COMUNALE D1 AGRIGENTO

[ ORIGINALE
[ _Ccopia
A IST. — AFFA N,
DETERMINAZIONE IJI.RIEENEIALE
N. 7 [ Oggetto: Liquidazione fattura alla Coop. Gio.Mar di Raffadali per il [N. - (F
Re. 5| | servizio assistenza disabile mentale mese di Ottobre 2020, s

IL DIRIGENTE

L'anno  duemilaventi il giorno ;!’f del mese di Dicembre in Calamonaci nella sede del
Palazzo Municipale, il sottoscritto Dott. Giuseppe Cunetto Dirigente del Settore Amministrativo
Affari Generali, in virth della Determinazione Sindacale n.26 del 14.10.2008 di attribuzione, aj
sensi dell’art.51 comma 3 bis della legge 08.06.1990 n.48, dell’incarico delle funzioni dirigenziali
settore Amministrativo Affari Generali:

DETERMINAZIONE
Premesso :

che il sig. D.L.C. essendo affetto da schizofrenia & stato inserito, a partire dal 20/07/2015 con
provvedimento dell' Amministratore di sostegno nominato dal Giudice tutelare, presso la struttura
comunits alloggio Gio.Mar con sede a Raffadali via Garibaldi 25;

VISTA la determina di assunzione impegno spesa n. 205 del 27/05/2020 con la quale si & impegnata
la somma per I'intero anno 2020;

VISTA l'attestazione del presidente della Soc, Coop. Gio.Mar del 05/11/2020, acclarata al prot.
n.5039 del 05/10/2020, con la quale dichara di essere:
in regola con gli obblighi relativi al pagamento dei contributi previdenziali ed assistenziali a
favore dei lavoratori e di rispettare i contraii collettivi di lavoro;




in regola con gli obblighi relativi al pagamento dj Imposte e tasse, riguardanti il servizio di
assistenza Disabili Psichici presso la Comunitd Alloggio Gio.Mar;

che l'utente D.L.C nel periodo dal 01/10/2020 al 31/10/2020 & stato presente per n® 31
giomi;

DETERMINA

— Di liquidare & pagare la somma complessiva di € 1.918,10 alla Soc, Coop. GIO.MAR
con sede in Via Garibaldi n.25 Raffadal; relativa al pagamento della retta mensile di
ﬁmwmperDLC.perﬂmmdi ﬂﬂnbrelﬂ!ﬂmmmpmnmgliu specificato;

= Imputare la spesa di € 1.918,10 al Cap.11530/2 imp., del Bilancio 2020;

= Accreditare la somma al codice IBAN:

Dott.G



COMUNE DI CALAMONACI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTARI

OGGETTO: Determinazione Dirigenziale n. 1.g. I.5. . del
‘ VERIFICA CONTABILE
capitolo art. Impegno . \16b anno__ JO70
Esito: Visto

Calamonaci, I

L'impiegato addetto ﬂ;&,

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(& sensi degli artt. 147 bis, comma | ¢ 153, comma 5 del D.Lgs. 26/2000 e s5.mm.ii)

Calamonaci, i

11 Responsabile del Setto:

Dott. Pellegrino



